
MULTIFUNKČNÍ NÁHLAVNÍ SVÍTILNA MULTIFUNKČNÍ NÁHLAVNÍ SVÍTILNA
balení obsahuje:
- 1ks svítilna

balení obsahuje:
- 1ks svítilna

1. Svítilna má popruh na hlavu s nastavitelnou délkou,
obsahuje 3 vysoce svítivé bílé LED diody.

2. Je vhodná pro venkovní použití (rybaření, táboření
apod.).

3. Pomocí magnetu je možno připevnit ke kovovému
povrchu. Magnet není součástí balení.

4. Snadná výměna baterií.

1. Svítilna má popruh na hlavu s nastavitelnou délkou,
obsahuje 3 vysoce svítivé bílé LED diody.

2. Je vhodná pro venkovní použití (rybaření, táboření
apod.)

3. Pomocí magnetu je možno připevnit ke kovovému
povrchu. Magnet není součástí balení.

4. Snadná výměna baterií
Výměna baterií: Otevřete víčko podle obrázku, vyjměte staré baterie,
vložte nové (3ks AAA 1,2V), zaklapněte víčko. 
Použité baterie odevzdejte na místě k tomu určeném!
Nesviťte přímo do očí – nebezpečí úrazu!

Výměna baterií: Otevřete víčko podle obrázku, vyjměte staré baterie,
vložte nové (3ks AAA 1,2V), zaklapněte víčko. 
Použité baterie odevzdejte na místě k tomu určeném!
Nesviťte přímo do očí – nebezpečí úrazu!

Dodává: SOPOS90, Karlovy Vary Dodává: SOPOS90, Karlovy Vary

MULTIFUNKČNÍ NÁHLAVNÍ SVÍTILNA MULTIFUNKČNÍ NÁHLAVNÍ SVÍTILNA
balení obsahuje:
- 1ks svítilna

balení obsahuje:
- 1ks svítilna

1. Svítilna má popruh na hlavu s nastavitelnou délkou,
obsahuje 3 vysoce svítivé bílé LED diody.

2. Je vhodná pro venkovní použití (rybaření, táboření
apod.).

3. Pomocí magnetu je možno připevnit ke kovovému
povrchu. Magnet není součástí balení.

4. Snadná výměna baterií.

1. Svítilna má popruh na hlavu s nastavitelnou délkou,
obsahuje 3 vysoce svítivé bílé LED diody.

2. Je vhodná pro venkovní použití (rybaření, táboření
apod.).

3. Pomocí magnetu je možno připevnit ke kovovému
povrchu. Magnet není součástí balení.

4. Snadná výměna baterií.
Výměna baterií: Otevřete víčko podle obrázku, vyjměte staré baterie,
vložte nové (3ks AAA 1,2V), zaklapněte víčko. 
Použité baterie odevzdejte na místě k tomu určeném!
Nesviťte přímo do očí – nebezpečí úrazu!

Výměna baterií: Otevřete víčko podle obrázku, vyjměte staré baterie,
vložte nové (3ks AAA 1,2V), zaklapněte víčko. 
Použité baterie odevzdejte na místě k tomu určeném!
Nesviťte přímo do očí – nebezpečí úrazu!

Dodává: SOPOS90, Karlovy Vary Dodává: SOPOS90, Karlovy Vary

MULTIFUNKČNÍ NÁHLAVNÍ SVÍTILNA MULTIFUNKČNÍ NÁHLAVNÍ SVÍTILNA
balení obsahuje:
- 1ks svítilna

balení obsahuje:
- 1ks svítilna

1. Svítilna má popruh na hlavu s nastavitelnou délkou,
obsahuje 3 vysoce svítivé bílé LED diody.

2. Je vhodná pro venkovní použití (rybaření, táboření
apod.).

3. Pomocí magnetu je možno připevnit ke kovovému
povrchu. Magnet není součástí balení.

4. Snadná výměna baterií.

1. Svítilna má popruh na hlavu s nastavitelnou délkou,
obsahuje 3 vysoce svítivé bílé LED diody.

2. Je vhodná pro venkovní použití (rybaření, táboření
apod.).

3. Pomocí magnetu je možno připevnit ke kovovému
povrchu. Magnet není součástí balení.

4. Snadná výměna baterií.
Výměna baterií: Otevřete víčko podle obrázku, vyjměte staré baterie,
vložte nové (3ks AAA 1,2V), zaklapněte víčko. 
Použité baterie odevzdejte na místě k tomu určeném!
Nesviťte přímo do očí – nebezpečí úrazu!

Výměna baterií: Otevřete víčko podle obrázku, vyjměte staré baterie,
vložte nové (3ks AAA 1,2V), zaklapněte víčko. 
Použité baterie odevzdejte na místě k tomu určeném!
Nesviťte přímo do očí – nebezpečí úrazu!

Dodává: SOPOS90, Karlovy Vary Dodává: SOPOS90, Karlovy Vary

MULTIFUNKČNÍ NÁHLAVNÍ SVÍTILNA MULTIFUNKČNÍ NÁHLAVNÍ SVÍTILNA
balení obsahuje:
- 1ks svítilna

balení obsahuje:
- 1ks svítilna

1. Svítilna má popruh na hlavu s nastavitelnou délkou,
obsahuje 3 vysoce svítivé bílé LED diody.

2. Je vhodná pro venkovní použití (rybaření, táboření
apod.).

3. Pomocí magnetu je možno připevnit ke kovovému
povrchu. Magnet není součástí balení.

4. Snadná výměna baterií.

1. Svítilna má popruh na hlavu s nastavitelnou délkou,
obsahuje 3 vysoce svítivé bílé LED diody.

2. Je vhodná pro venkovní použití (rybaření, táboření
apod.).

3. Pomocí magnetu je možno připevnit ke kovovému
povrchu. Magnet není součástí balení.

4. Snadná výměna baterií.
Výměna baterií: Otevřete víčko podle obrázku, vyjměte staré baterie,
vložte nové (3ks AAA 1,2V), zaklapněte víčko. 
Použité baterie odevzdejte na místě k tomu určeném!
Nesviťte přímo do očí – nebezpečí úrazu!

Výměna baterií: Otevřete víčko podle obrázku, vyjměte staré baterie,
vložte nové (3ks AAA 1,2V), zaklapněte víčko. 
Použité baterie odevzdejte na místě k tomu určeném!
Nesviťte přímo do očí – nebezpečí úrazu!

Dodává: SOPOS90, Karlovy Vary Dodává: SOPOS90, Karlovy Vary


